
 
U C H W A Ł A    Nr XXVI/232/ 2013 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 226 – 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 
122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póź. zm.) 

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Na podstawie Zarządzenia Nr 11/2013 z dnia 27.03.2013 r., Zarządzenia Nr 14/2013 z dnia 
22.04.2013 r. Wójta Gminy Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2013 r. oraz Uchwały Nr XXVI/232/2013 z dnia 26.04.2013 r. Rady Gminy 
Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r., dokonuje 
się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz w prognozie 
kwoty długu na lata 2013 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 2 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2013 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
W Uchwale Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 15 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§4 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, o których mowa w art. 
226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych do wysokości 1.500.000 zł.” 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  
 
 
 



 
OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr XXVI/232/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 26.04.2013 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
Przedłożona Radzie Gminy wieloletnia prognoza finansowa Gminy Jasienica Rosielna wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2025, w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
uwzględnia zmiany dochodów i wydatków bieżących i majątkowych. 
 
Zmiany dotyczą roku 2013 i związane są z uzyskaniem dotacji na zadania bieżące 
i inwestycyjne, w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.  
Dochody bieżące zwiększono o kwotę  434.761,00 zł 
Dochody majątkowe zwiększono o kwotę  90.000,00 zł 
Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 443.761,00 zł 
Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 81.000,00 zł. 
 
 


